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SWITCHES & CONTROL G EAR

4506 5092 焊線式 紅色

8585 PBS-810-1-G 按鈕開關綠色電玩圓型- 3A/250Vac 綠色

8584 PBS-810-1-R 按鈕開關電玩圓型- 3A/250Vac 紅色

8583 PBS-810-1-Y 按鈕開關電玩圓型- 3A/250Vac 黃色

21388 PBS-910-1-BU 附燈泡 按鈕開關藍色小圓型12V / - 3A/250Vac 藍色

6062 PBS-910-1-G 附燈泡 按鈕開關綠色小圓型12V / - 3A/250Vac 綠色

8561 PBS-910-1-R 附燈泡 按鈕開關紅色小圓型12V / - 3A/250Vac 紅色

8563 PBS-910-1-Y 附燈泡 按鈕開關黃色小圓型12V / - 3A/250Vac 黃色

8579 PBS-910-2-G 附燈泡 按鈕開關小方型12V - 3A/250V 綠色
8578 PBS-910-2-R 附燈泡 按鈕開關小方型12V - 3A/250V 紅色

8577 PBS-910-2-Y 附燈泡 按鈕開關小方型12V - 3A/250V 黃色

8560 PBS-910-5-G 附燈泡 按鈕開關大圓型12V - 3A/250V 綠色

6063 PBS-910-5-R 附燈泡 按鈕開關大圓型12V - 3A/250V 紅色
8562 PBS-910-5-Y 附燈泡 按鈕開關大圓型12V - 3A/250V 黃色

8582 PBS-910-6-G 附燈泡 按鈕開關大方型12V - 3A/250V 綠色
8581 PBS-910-6-R 附燈泡 按鈕開關大方型12V - 3A/250V 紅色

8580 PBS-910-6-Y 附燈泡 按鈕開關大方型12V - 3A/250V 黃色

PBS-910-1-R
PBS-910-1-G
PBS-910-1-Y

PBS-910-1-BU

PBS-910-2-R
PBS-910-2-G
PBS-910-2-Y

PBS-910-5-R
PBS-910-5-G
PBS-910-5-Y

PBS-910-6-R
PBS-910-6-G
PBS-910-6-Y

Part No. ProductNo. Description ButtonColor耐壓 電流值/

12238 0865 高級電鈴押扣 大型
10957 5153 電鈴押扣方形

7812 976A 平開關檢驗品

12100 LF-5151 螢光埋入單切開關 15A
4530 WNF5001 電源單切開關

主電源開關
電源開關
PowerSwitches

詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw

PartNo. ProductNo. Description

WNF5001 LF-5151 976A 5153 0865

10640 5132 震動開關 4mm*11mm

28235 GPF521221
28236 PF52E10
19484 SHL-Q2255 OMRON Enclosed Switch

其它開關系列
其它開關類
OtherTypeSwitches

詳細產品規格 請點擊-- www.100y.com.tw

PartNo. ProductNo. Description

5132

SHL-Q2255
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